
Můj Boby

Josef Melen

Své tajemství skrývám jen ve skříni,
nepouštím ho přes den ven,
večer ho pak sám venčím v předsíni,
věšák to je pro něj kmen

Kdyby táta znal to mé tajemství,
jistě by mi výprask dal,
a můj přítel co sídlí ve skříni,
pěkně by to odskákal

R : Můj Boby , ten opičák líný,
můj boby je vlice učený
můj boby ted nosí mé džíny,
všechny nás má přečtený

Můj Boby,je menší než já jsem,
můj boby,je opičák z Afriky,
můj boby je chytrý jak zdá se,
i přes různé návyky

Husí kůži mám když se klepe skřín,
se svým rodným pralesem,
když je někdy nápadně nervozni,
celá stena prohne se

Kdyby táta znal to mé tajemství,
jistě by mi výprask dal,
a můj přítel co sídlí ve skříni,
pěkně by to odskákal

Můj Boby , ten opičák líný,
můj boby je vlice učený
můj boby ted nosí mé džíny,
všechny nás má přečtený

Můj Boby,je menší než já jsem,
můj boby,je opičák z Afriky,
můj boby je chytrý jak zdá se,
i přes různé návyky

Můj Boby , ten opičák líný,
můj boby je vlice učený
můj boby ted nosí mé džíny,
všechny nás má přečtený

Můj Boby,je menší než já jsem,
můj boby,je opičák z Afriky,
můj boby je chytrý jak zdá se,
i přes různé návyky

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

